令和元年 11 月 6 日

事 務 連 絡

都道府県私立学校主管課  御中

文部科学省高等教育局私学助成課

台風 19 号により被災した児童生徒等に関する調査について

平素より私立学校の振興に御尽力を賜り厚く御礼申し上げます。

台風 19 号により被災した私立学校に通う児童生徒等に関する状況を把握し、

私立高等学校等に対する今後の支援の参考とするため、本調査を下記のとおり

実施いたします。

 御多忙の中大変恐縮ですが、本調査に御協力賜りますようお願い申し上げま

す。

記

１．対象学校  私立の小学校、中学校、高等学校、中等教育学校及び特別支

援学校

２．提出期限  令和元年 11 月 18 日（月）15 時

３．提出書類 「台風 19 号により被災した児童生徒等に関する調査票」

４．提 出 先  （E-mail：）sigakujo@mext.go.jp

５．問合せ先  文部科学省高等教育局私学部私学助成課助成第三係、第四係

TEL：０３－５２５３－４１１１（内線２５４７）

E-mail：sigakujo@mext.go.jp